COMUNE DI CURINGA

Provincia di Catanzaro

R.G.n° ‘510 del 1 q DIC. 2013
AREA DEI SERVIZI FINANZIARI

DETERMINA n° 22 del 02/12/2013

OGGETTO : APPROVAZIONE SALDQO RUOLO TARES ANNO 2013.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Espresso 1l pare favorevole sulla regolarita tecnica;

Visto 1l D.Lgs. 18/08/2000, n. 267;

Visto il Regolamento di contabilita approvato con delibera consiliare n. 78 del 20/11/1967,

Visto il ruolo dell'acconto della tassa per la raccolta e smaltimento dei rifiuti solidi urbani relativo
all’anno 2013predisposto dal responsabile dell’Ufficio Trbuti ¢ comprendente n. 3123 utenti ¢ n, 5960
utenze,

Vista la determina n. 17 del 03/09/2013

Ritenuto dove procedere all’approvazione del saldo per l'anno 2013;
DETERMINA

Di approvare come approva, a tutti gli effetti di legge il saldo della TARES per |’anno 2013
comprendente n. 3143 utenti iscritti a ruolo come sotto specificato:

|
Saldo tassa rifiuti € i €. 276.763,57
tributi ambientali e ’
provinciale | o
Maggiorazione Stato €. 152.901,09
. Arrotondamento € 0
_Totale ruclo arrotondato €. ~429.664.66 |

Stabilire che il ruolo medesimo sara posto in riscossione in due rate con scadenze 16/12/2013
maggiorazione Stato e 31/01/2014 saldo tassa comune.

dare atto che ’entrata di che trattasi € stata regolarmente prevista nel bilancio per ’esercizio 2013 al
cap. 230/1 “tassa smaltimento dei rifiuti solidi urbani™.

[l Responsabile del Servizio
Rag. Maria Concetta Monteleone e
;,—*~”7T§1-;:R?§P?f{fl_5'ﬂbile dell’ AREA

75/ (Dr. Paolo Lo Moro)

i 1"-

—

| @ = |




ESECUTIVITAS

La presente determinazione ¢ esecutiva ai sensi dei D. L. vo 18 agosto 2000, n® 267.

Curinga, li ' g‘ u' '? P e

; , -_.'.'_
FOW
A i
'I

_,l:"'.n'

U Respﬂgsabﬂe dell’ Area Finanziana
ek “¥#:40'x Dott. Paolo Lo Moro

"1 ‘h\. l-.: J |II -nl"l pr-r
Ty
4-\.....____._,_-1"

PUBBLICAZIONE

| a presente determinazione ¢ stata pubblicata ali’Albo Pretoric dell’Ente in data e vi

rimarra per |5 giorni consecutivi.

Curinga, li 40" Q’ B

| :_:I] Responsabiie deil Albo
PN ﬁmr Giuseppe GULLO

-

! .-1{-' 5. '.
- ) b‘




